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
quisto, dovrà essere formulata mediante il Portale delle Vendite Pubbliche o contattando il sog-
getto nominato Custode. Quanto alle condizioni del bene, alla sua natura e tipologia, alle sue
caratteristiche distintive (eventuali presenza di abusi, possibilità di sanatoria, oneri condominia-
li, etc…) gli interessati possono prendere visione della perizia sul sito internet www.asteannun-
ci.it o nel Portale delle Vendite Pubbliche.  Per avere ulteriori informazioni è possibile contatta-
re il Professionista nominato Delegato.

Abitazione|Accessorio
CASTELLI CALEPIO - ADRARA SAN
MARTINO - PALAZZOLO SULL’OGLIO
VILLE - CASCINALE - POSTI AUTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

MANTOVA - URGNANO - BERBENNO -
SOLTO COLLINA - CEDEGOLO - SONICO -
CREMONA - PERSICO DOSIMO - 
SORESINA - SOSPIRO - PALAGANO -
CASTELVETRO PIACENTINO - 
VILLA DI TIRANO - LODI

UNITÀ IMMOBILIARI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CARAVAGGIO
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Abitazione|Accessorio
Immobile comm.le|ind.le

BASIANO
CAPANNONE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

OSIO SOTTO
MAGAZZINI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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Rif. RGF 8/2021
Seriate (BG) - VIA GUGLIELMO MARCONI 90: Lotto 1:
APPARTAMENTO censita al Catasto Fabbricati N.C.E.U.:
Foglio 9 – Mappale 11324 – Subalterno 79, piano 2-
3, categoria A/2, classe 2, Rendita euro 413,17 –
superficie lorda (ad esclusione di balcone e terrazzo a
pozzo) di mq 90,60 (catastale mq 80) AUTORIMESSA
censita al Catasto Fabbricati N.C.E.U.: Foglio 9 –
Mappale 11324 – Subalterno 141, piano S1, categoria
C/6, classe 3, Rendita euro 37,60 – capacità parca-
mento n. 1 auto, superficie utile di mq 13.50 (cata-
stali mq 14) e altezza di m. 2.60. Prezzo base Euro
116.020,00. Rilancio Euro 2.000,00. Seriate (BG) -
VIA GUGLIELMO MARCONI 90: Lotto 2: AUTORIMESSA
censita al Catasto Fabbricati N.C.E.U.: Foglio 9 –
Mappale 11324 – Subalterno 142, piano S1, categoria
C/6, classe 3, Rendita euro 37,60 – capacità parca-
mento n. 1 auto, superficie utile di mq 13.50 (cata-
stali mq 14) e altezza di m. 2.60. Prezzo base Euro
12.000,00. Rilancio Euro 500,00. Vendita senza
incanto asincrona 25/05/2022 ore 15:00 lotto 1 e
15:30 lotto 2. La gara verrà svolta in modalità tele-
matica tramite il portale www.spazioaste.it. G.D. DE
SIMONE LAURA. Professionista delegato alla vendita
Dott. Sodo Filippo. Per info 035225105. 

CONCORDATO PREVENTIVO BETA IMMOBLIARE
SRL IN LIQUIDAZIONE N. 8/2017
L’Eco di Bergamo  Testo da pubblicare:    Si rende noto
che i liquidatori procedono con la vendita dei seguen-
ti immobili:   Lotto 1 in Comune di Bergamo, via Noli
n. 11, due locali commerciali al piano terra con sotto-
tetto accessibile, individuati al foglio 40, mappale
15586, sub. 6, Piano T-1, cat. C/2, cl. 7, cons. mq
101, R.C. euro 568,57 e sub. 7, Piano T-1. Cat. C/2,
cl. 7, cons. mq 101, R.C. euro 568,57. Trattasi di un
unico ampio locale al rustico destinato a negozi con
piano sottotetto accessibile; Prezzo base: euro

200.000,00, oltre ogni spesa. Rilancio minimo: euro
5.000,00. Libero.  Lotto 2 in Comune di Bergamo, via
Noli n. 11, appartamento da ultimare sito al terzo
piano con due balconi, sottotetto e ampia terrazza,
individuato al foglio 40, mappale 15586, subalterno
n. 21, Piano 3-4, cat. A/2, classe 7, vani 8,5, R.C.
euro 1.338,91 e autorimessa posta al primo piano
interrato, individuata al foglio 40, mappale 15586,
sub. 63, piano S1, cat. C/6, classe 10, consistenza mq
17, R.C. euro 86,04 e autorimessa posta al primo
piano interrato, individuata al foglio 40, mappale
15586, sub. 64, piano S1, cat. C/6, classe 10, consi-
stenza mq 17, R.C. euro 86,04; Prezzo base: euro
260.000,00, oltre ogni spesa. Rilancio minimo: euro
5.000,00. Liberi.  Dal Lotto 3 al Lotto 15 compresi  -
in Comune di Bergamo, via Noli n. 11, varie autori-
messe e posti auto con diverse metrature. Prezzo base
pari al secondo ribasso del 20% rispetto al prezzo di
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